[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№05
от «09» февраля 2015  года
О внесении изменений и дополнений в Постановление главы администрации Береславского сельского поселения от 01 апреля 2014 года №22 «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципальных служащих Береславского сельского поселения и руководителей муниципальных учреждений Береславского сельского поселения »
В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014 № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» которым вынесены изменения, в том числе, в часть 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
постановляю:
1. Внести изменения в Постановление №22 от 01 апреля 2014 года «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципальных служащих Береславского сельского поселения и руководителей муниципальных учреждений Береславского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт 3.1.1. данного постановления изложить в следующей редакции: «Заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим субъектом (за исключением жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садовнического, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости и профсоюза, зарегистрированного в установленном порядке), если иное не предусмотрено федеральными законами или если в порядке, установленном в муниципальным правовым актом в соответствии с федеральными законами и законами субъекта Российской Федерации, ему не поручено участвовать в управлении этой организацией»
2. Контроль данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Береславского
КОПИЯ
сельского поселения	В.В. Афанасьев
КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения	О.М. Горюнова
ПОДГОТОВИЛ: специалист II категории – секретарьСотникова Мария Игоревна.
Разослано копий:
2 экз. нарочноКраснову Виктору Анатольевичу